«КЫЗЫЛОРДИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ КОРКЫТ АТА»

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Протокол №4

Местонахождение: НАО Кызылординский университет имени Коркыт Ата
Республика Казахстан, город Кызылорда, улица Айтеке би, дом 29А.
Место проведения заседания: г. Кызылорда, ул. Айтеке би, д. 29а, 2-й этаж,
актовый зал (онлайн, офлайн).
Дата и время проведения заседания: 29 февраля 2024 года, 10 часов 00 минут.

Присутствующие:
1. Каримова Бейбиткуль Сарсемхановна, Председатель Правления-Ректор;
2. Абдрашева Дана Мейрамовна, член правления-проректор по академической
работе;
3. Бурибаева Майнура Абильтаевна, член правления-проректор по научной
работе и международным связям;
4. Базартай Жандос Нуртаевич, член правления-проректор по социальной и
воспитательной работе.
Приглашенные:
5. Уразбаев Нурлан Жеткергенович-директор департамента экономики и
финансов;
6. Ильясова Самал Мырзамуратовна-руководитель управления правового
обеспечения и государственных закупок;
7. Смагамбетова Анар Калабаевна-руководитель службы внутреннего аудита;
8. Утегенов Галымжан Касымович-директор департамента по хозяйственным
работам;
9. Мулдашев Фархат Каженович-руководитель управления хозяйственного
обеспечения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О заключении дополнительного соглашения к договору оказания услуг №118 от
17.03.2023 года между НАО «Кызылординский университет имени Коркыт ата» и
ТОО «ГрадСтройСервис»  (директор департамента по хозяйственным работам
Утегенов Г. К.).